esta jurisdicción, instaurado por el BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., con radicado 

19392408900120200004700, en el cual se ejecuta como base del recaudo el pagaré Nro. 

021096100003544, fechado 23 de agosto de 2016, por valor total de ONCE MILLONES 

NOVENTA  Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS ($11´092.536.oo) MCTE, de 

la obligación Nro. 725021090052686, siendo en ese proceso apoderado judicial el Dr. Harry 

Francisco Gamboa Velásquez, a diferencia del presente, en donde quien apodera el asunto 

es el Dr. Ariel Fernando Martínez Velasco. Proceso aquel, en el que inclusive mediante auto